
 

営

千葉銀行

営費の創設に

１．改定内

（１）個

ち

（イン

（２）法

※ちば

テレ

を指

上記以外

２．改定日

   2021 年

（頭取 米本 

にともなう銀

内容 

個人のお客さ

ちばぎんマイ

ンターネット

 

ちばぎんア

法人のお客さ

ＥＢ

ばぎんインタ

レパートナー

指します。 

外の手数料

日 

年 11 月 1 日

振

努）は、一

銀行間手数料

さま    

ご利用区分

イアクセス 

トバンキング

アプリ 

さま       

ご利用区分

※ 

ターネット

ーサービス、

は当行ホー

（月） 

振込手数料

一般社団法人

料の廃止等を

     

分 

グ） 

同

当行

他

          

分 

同

当行

他

トＥＢサービ

オンライン

ームページを

料の一部改定

人全国銀行資

を踏まえ、他

記 

     

同一支店 

行本支店 

他行宛 

          

同一支店 

行本支店 

他行宛 

ビス＜Ｗｅ

ンデータ伝送

をご参照くだ

定について

資金決済ネッ

他行宛の振込

     

振込金額

3 万円未満

3 万円以上

3 万円未満

3 万円以上

3 万円未満

3 万円以上

          

振込金額

3 万円未満

3 万円以上

3 万円未満

3 万円以上

3 万円未満

3 万円以上

ｂ－ＥＢ＞

送サービス、

ださい。 

 

て 

ットワーク

込手数料を

    

額 改定

満 

無料
上 

満 

上 

満 220

上 440

         

額 改定

満 
無料

上 

満 110

上 330

満 440

上 660

＞、ファク

、パソコンバ

2021 年

における内

一部改定い

     

定前 

料 変

円 
（

円 
（

          

定前 

料 

変円 

円 

円 
（

円 
（

シミリ振込

バンクサー

年 8 月 27

国為替制度

いたします。

   （税込）

改定後 

変更なし 

165 円 
（▲55 円） 

330 円 
▲110 円） 

   （税込）

改定後 

変更なし 

385 円 
（▲55 円） 

550 円 
▲110 円） 

込サービス

ビスでの振

以  

日 

度運

 

） 

） 

、    

振込

上 


